נושא ההחלטה של מותב ועדת האכיפה היה אחריותו של העותר, עורך דין גל חת (להלן: "העותר"), לדיווח מידי של חברת תראפיקס ביוסיינס בע"מ (להלן: "החברה") לפי חוק ניירות ערך, אשר נטען על ידי הרשות כי נעשה בניגוד לכללי הדיווח הקבועים בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

## המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

עת"מ 17-12-18156 חת נ' רשות לניירות ערך תל אביב ואח'

19 ספטמבר 2019

2. עיסוקה של החברה במחקר ובפיתוח תרופות בתחום האימונותרפיה.

כך, נטען כי יש להבחין בין ההפרה המנהלית של הכללת פרט מטעה לבין מקבילתה הפלילית שעניינה ב"גרם" הטעיה.

העותר עומד על ההבחנה בין המושגים "גרם" ו"כלל" ומפנה לפרוטוקולים של ועדת הכספים בנושא הצעת חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התש"ע-2010 (להלן: "הצעת החוק ליעול האכיפה המנהלית") (נספח 21 לעתירה), מהם עולה לשיטתו כי חרף עמדת רשות ניירות ערך לפיה יש להשתמש במונח "גרם" על מנת להרחיב את מעגל המפרים הפוטנציאליים לגורמים מחוץ לתאגיד, בחר המחוקק במתכוון להשתמש במונח "כלל" בהקשר של ההליך המנהלי ושלא להרחיב זאת לעורכי דין חיצוניים לתאגיד.

סעיף 36 לחוק קובע את חובות הדיווח של תאגידי בשוק המשני, עת ניירות הערך של החברה המדווחת נסחרים בבורסה באופן שוטף (כאשר חובות הדיווח החלות על החברה בשוק הראשוני, בשלב בו היא מנפיקה ניירות ערך לציבור באמצעות תשקיף, הן שונות ולרוב נרחבות יותר). חובות הדיווח של תאגידיים על אודות אירועים קונקרטיים וכן על אירועים שעשויה להיות להם השפעה מהותית על התאגיד קבועות בתקנות ניירות ערך (דיווחים תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "התקנות"). החשובה לענייננו, היא תקנה 36(א) לתקנות בה נקבע כדלקמן:

**"36. (א) בדוח יובאו פרטים בדבר כל אירוע או ענין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים בשל טיבם, היקפם או תוצאתם האפשרית, ואשר יש להם או עשויה להיות להם השפעה מהותית על התאגיד, וכן בדבר כל אירוע או ענין שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ניירות הערך של התאגיד".**

## המחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

עת"מ 17-12-18156 חת נ' רשות לניירות ערך תל אביב ואח'

19 ספטמבר 2019

### סוף דבר

116. לאור כל האמור לעיל בפסק דין זה, **העתירה נדחית.**

117. אני מחייב את העותר, עורך דין חת, בהוצאות הרשות בסכום כולל של 10,000 ש"ח.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ט, 19 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.

חאלד כבוב, שופט, סגן הנשיא